
Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.

MENÚ NAVIDAD
Calamares a la andaluza y pimientos de padrón...

Brocheta de mini boconccini, tomates cherry y...

Ensalada de cítricos con tataki de atún marinado...

Canelón de pularda con bechamel trufada y queso...

“Carn d’olla” con sus verduras y garbanzos

Meloso de cordero asado con su jugo y parmentier...

Suquet de pescado con patatas y picada de frutos...

Flor de Barcelona con chocolate, fruta de la pasión...

Pan de Navidad

MENÚ FIN DE AÑO
Jamón ibérico de bellota y pan con tomate

Ensalada de marisco, aguacate y mango

Croquetas de sipiones y “alioli” de su tinta

Roll de gambas con salsa cítrica

Tataki de atún con wakame y edamames

Gambas al ajillo

Canelón de pularda con bechamel trufada

Mini turnedó de ternera al café de París

Flor de Barcelona con chocolate, fruta de la pasión...

Pan de Navidad
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T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos
A: Contiene alérgenos los ingredientes

ALÉRGENOS CON
GLUTEN

FRUTOS
SECOS

MOS-
TAZA

CRUS-
TÁCEOS

CACA-
HUETES

HUEVOS PES-
CADO

SOJA APIOLAC-
TEOS

ALTRA-
MUZ

SÉSAMO MOLUS-
COS

SUL-
FITOS



T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos 

por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos. 

 

 

A: Contiene alérgenos los ingredientes 
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MENÚ VEGETARIANO NAVIDAD 
GLUTEN TÁCEOS CADO HUETES TEOS SECOS TAZA FITOS MUZ COS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, 

 
APERITIVO 

              

Crema de boletus con espuma de Idiazábal T T   T  A  A      

ENTRANTES               

Calabaza a la brasa con crema a la naranja y 
sus semillas tostadas T T T T T T A T T 

 
T A 
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Tartar de aguacate, mango y tomate con vinagreta 
balsámica de frambuesa 

 T T T T T T T  T  A  T 

PRINCIPALES               

Canelones de setas de temporada con bechamel 
de boletus A T A T T 

 
A T T 

  
T 
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Timbal de escalivada con queso de cabra gratinado, 
olivada y pipas de calabaza 

    
T 

 
A T 

      

Roll de pasta fresca de verduras de temporada A T A T T  A T T   T  T 
POSTRE               

Flor de Barcelona con chocolate, fruta de la pasión, 
mango, praliné de cacahuete y jengibre A 
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Pan de Navidad A      T    T    

 


